
Министерство здравоохранения Кузбасса 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кузбасский медицинский колледж» 

(ГБПОУ «КМК») 

 

ПРИКАЗ 

 

«21 » августа  2023  г.                                                                                  № 839с 

 

 

О зачислении граждан в число студентов на места,  

финансируемые за счет средств  

бюджета Кемеровской области – Кузбасса 

 

 

 

В целях исполнения приказа Министерства здравоохранения Кузбасса 

«Об установлении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет 

средств бюджета Кемеровской области-Кузбасса» от 29.052023 № 720, 

приказа Министерства здравоохранения Кузбасса «Об установлении 

контрольных цифр приема граждан в 2023 году на целевые места в пределах 

квот по образовательным программам среднего медицинского образования 

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса  

в образовательную организацию для обучения за счет средств бюджета 

Кемеровской области – Кузбасса» от 29.05.2023 № 721, приказа 

Министерства здравоохранения Кузбасса от 20.07.2023 № 990  

«О перераспределении контрольных цифр приема граждан в 2023 году  

на целевые места в пределах квот по образовательным программам среднего 

медицинского образования по целевому направлению от медицинских 

организаций государственной системы здравоохранения Кемеровской 

области – Кузбасса в образовательную организацию для обучения за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса», с учетом приказа  

по образовательной организации  от 16.08.2023  № 385 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§1 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 



счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе:  

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Альтман Светлана Леонидовна  ФШ-232д 

2.  Баев Данил Дмитриевич  ФШ-232д 

3.  Барабохин Лев Алексеевич  ФШ-232д 

4.  Батюшкина Дарья Константиновна ФШ-231д 

5.  Белов Михаил Владимирович  ФШ-232д 

6.  Бочегова Виктория Павловна  ФШ-231д 

7.  Вавилов Иван Александрович  ФШ-231д 

8.  Власов Захар Сергеевич  ФШ-231д 

9.  Гайдуков Данил Рустамович  ФШ-232д 

10.  Гулевич Тимофей Евгеньевич  ФШ-232д 

11.  Дигунова Юлия Михайловна  ФШ-231д 

12.  Дмитриев Андрей Юрьевич  ФШ-232д 

13.  Другова Радмилла Михайловна  ФШ-231д 

14.  Дудников Алексей Алексеевич  ФШ-231д 

15.  Звонцова Кира Захаровна  ФШ-231д 

16.  Иванова Лариса Вадимовна  ФШ-232д 

17.  Игошина Дарья Максимовна  ФШ-231д 

18.  Ковалева Ксения Антоновна  ФШ-231д 

19.  Колокольцова Анастасия Павловна  ФШ-232д 

20.  Корбань Руслана Камилевна  ФШ-232д 

21.  Корнакова Юлия Игоревна  ФШ-232д 

22.  Кибалина Яна Евгеньевна  ФШ-231д 

23.  Курдюк Ульяна Андреевна  ФШ-231д 



№ п/п ФИО Группа 

24.  Максимова Ксения Викторовна  ФШ-231д 

25.  Михайлов Владислав Ильич  ФШ-231д 

26.  Ногинская Полина Вадимовна  ФШ-232д 

27.  Петровская Валерия Валерьевна  ФШ-232д 

28.  Пильщикова Ольга Дмитриевна  ФШ-232д 

29.  Постникова Карина Игоревна  ФШ-232д 

30.  Прокудина Полина Андреевна  ФШ-231д 

31.  Рукосуева Кристина Евгеньевна  ФШ-232д 

32.  Сенотрусова Кристина Сергеевна  ФШ-231д 

33.  Сидоренко Ирина Евгеньевна  ФШ-231д 

34.  Скрипчук Дарья Юрьевна  ФШ-231д 

35.  Сморода Арина Викторовна  ФШ-232д 

36.  Стародубова Софья Сергеевна ФШ-231д 

37.  Тур Владислав Андреевич  ФШ-231д 

38.  Туркова Полина Александровна  ФШ-231д 

39.  Федосеев Александр Станиславович  ФШ-231д 

40.  Фирсов Константин Дмитриевич  ФШ-231д 

41.  Фролова Анна Сергеевна  ФШ-231д 

42.  Хмелькова Софья Ильинична  ФШ-231д 

43.  Шпак Алиса Александровна ФШ-232д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 2) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 



№ п/п 
ФИО Группа 

1.  Аксенов Сергей Александрович  АК-231д 

2.  Алферова Алёна Алексеевна  АК-231д 

3.  Асташов Илья Игоревич  АК-231д 

4.  Ашаева Дарья Александровна  АК-231д 

5.  Белкова Эвелина Александровна  АК-231д 

6.  Герасимова Маргарита Алексеевна  АК-231д 

7.  Ибрагимова Алёна Владимировна  АК-231д 

8.  Кириллова Валерия Николаевна  АК-231д 

9.  Конькова Алина Александровна  АК-231д 

10.  Конькова Софья Александровна  АК-231д 

11.  Кракова Ольга Евгеньевна  АК-231д 

12.  Крутова Алина Витальевна  АК-231д 

13.  Кузьмина Юлия Олеговна  АК-231д 

14.  Кулебакина Виктория Васильевна  АК-231д 

15.  Мартакова Надежда Павловна  АК-231д 

16.  Мирошкина Юлия Юрьевна  АК-231д 

17.  Михайлова Карина Евгеньевна  АК-231д 

18.  Рак Мария Александровна  АК-231д 

19.  Саргсян Наре Арменовна  АК-231д 

20.  Сафанкова Елизавета Константиновна  АК-231д 

21.  Сафронова Елизавета Олеговна  АК-231д 

22.  Сухинина Алина Александровна  АК-231д 

23.  Холодилова Юлия Алексеевна  АК-231д 

24.  Чеснокова Валерия Игоревна  АК-231д 

25.  Шерина Маргарита Александровна  АК-231д 

26.  Шовкун Родион Александрович  АК-231д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика  на базе основного общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Аксенова Елизавета Николаевна  МЛТ-231д 



№ п/п ФИО Группа 

2.  Антонова Любовь Андреевна  МЛТ-231д 

3.  Антропова Виктория Станиславовна  МЛТ-231д 

4.  Баранова Владислава Владимировна  МЛТ-231д 

5.  Безлепкина Марина Константиновна  МЛТ-231д 

6.  Бойко Светлана Евгеньевна  МЛТ-231д 

7.  Большакова Ирина Николаевна  МЛТ-231д 

8.  Брыксина Вероника Владимировна  МЛТ-231д 

9.  Вагнер Алина Евгеньевна  МЛТ-232д 

10.  Василенок Ксения Максимовна МЛТ-232д 

11.  Вдовченко Павел Иванович  МЛТ-232д 

12.  Власенко Екатерина Дмитриевна  МЛТ-232д 

13.  Вознюк Александра Дмитриевна  МЛТ-233д 

14.  Войтаник Елена Сергеевна  МЛТ-232д 

15.  Гарбарт Яна Константиновна  МЛТ-233д 

16.  Гатиева Елизавета Руслановна  МЛТ-232д 

17.  Гилева Валерия Дмитриевна  МЛТ-233д 

18.  Горшкова Светлана Сергеевна  МЛТ-232д 

19.  Гурова Зоя Андреевна МЛТ-233д 

20.  Демидова Анастасия Дмитриевна  МЛТ-232д 

21.  Едакина Елизавета Александровна  МЛТ-233д 

22.  Жигулина Алёна Евгеньевна  МЛТ-232д 

23.  Зорина София Витальевна  МЛТ-232д 

24.  Изгарышева Екатерина Александровна  МЛТ-233д 

25.  Коваль Анна Дмитриевна  МЛТ-231д 



№ п/п ФИО Группа 

26.  Козлова Кристина Сергеевна  МЛТ-233д 

27.  Кондратенко Анна Романовна  МЛТ-231д 

28.  Крутова Татьяна Витальевна  МЛТ-231д 

29.  Крюкова Ангелина Сергеевна  МЛТ-231д 

30.  Логинов Дмитрий Николаевич  МЛТ-232д 

31.  Лукина Ксения Николаевна  МЛТ-231д 

32.  Машуров Ефим Александрович  МЛТ-232д 

33.  Милошенко Нина Сергеевна  МЛТ-231д 

34.  Музюкова Дарья Валерьевна МЛТ-233д 

35.  Новикова Ксения Евгеньевна  МЛТ-232д 

36.  Павкин Антон Сергеевич  МЛТ-232д 

37.  Парсаева Арина Ильинична  МЛТ-233д 

38.  Пермякова Ксения Николаевна  МЛТ-233д 

39.  Подольская Дарья Сергеевна  МЛТ-232д 

40.  Полянин Алексей Александрович МЛТ-232д 

41.  Решетников Кирилл Андреевич  МЛТ-231д 

42.  Рыбалко Кристина Алексеевна  МЛТ-231д 

43.  Семахина Яна Олеговна  МЛТ-233д 

44.  Спиридонова Анастасия Андреевна  МЛТ-231д 

45.  Ставропольцев Михаил Русланович  МЛТ-233д 

46.  Старикова Елизавета Дмитриевна  МЛТ-231д 

47.  Степанова Анастасия Вячеславовна  МЛТ-232д 

48.  Сычева Екатерина Николаевна  МЛТ-233д 

49.  Туралина Диана Дмитриевна  МЛТ-231д 



№ п/п ФИО Группа 

50.  Фокина Милана Максимовна  МЛТ-232д 

51.  Хамидуллина Полина Игоревна МЛТ-231д 

52.  Холдина Александра Валерьевна  МЛТ-233д 

53.  Чеботарева Полина Андреевна  МЛТ-233д 

54.  Черенкова Кристина Маратовна  МЛТ-233д 

55.  Черткова Мария Евгеньевна  МЛТ-231д 

56.  Чуприянов Игорь Витальевич  МЛТ-231д 

57.  Шамсутдинова Ксения Витальевна  МЛТ-231д 

58.  Шевцов Артём Алексеевич  МЛТ-233д 

59.  Шипулина Дарья Денисовна  МЛТ-232д 

60.  Щетинин Максим Вячеславович  МЛТ-233д 

61.  Юрьев Андрей Евгеньевич  МЛТ-231д 

62.  Юхневич Виктория Владиславовна  МЛТ-232д 

63.  Ярцева Ксения Викторовна  МЛТ-231д 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика  на базе основного общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе:  

№ п/п ФИО Группа 

1.  Акинина Анастасия Константиновна  МЛТ-232д 

2.  Зименко Виктория Алексеевна  МЛТ-232д 

3.  Кондрашина Софья Алексеевна  МЛТ-232д 

4.  Хрущева Дарья Андреевна  МЛТ-232д 

5.  Чукова Софья Артемовна  МЛТ-232д 



 

5. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

1.  Белокрылова Алиса Константиновна  МС-231д 

2.  Биктогиров Константин Тимофеевич  МС-231д 

3.  Борисова Анфиса Олеговна  МС-232д 

4.  Гаврилкина Наталья Евгеньевна  МС-231д 

5.  Голякова Арина Владимировна  МС-232д 

6.  Гридасова Диана Сергеевна  МС-232д 

7.  Губко Юлия Максимовна  МС-232д 

8.  Гусакова Дарья Павловна  МС-231д 

9.  Емерова Татьяна Игоревна  МС-231д 

10.  Зайцева Анна Александровна  МС-231д 

11.  Захаренко Алена Игоревна  МС-231д 

12.  Звонков Никита Витальевич  МС-231д 

13.  Иванникова Полина Максимовна  МС-232д 

14.  Иванова Варвара Петровна  МС-232д 

15.  Калиничева Алёна Сергеевна  МС-232д 

16.  Кожина Арина Евгеньевна  МС-231д 

17.  Колмогоров Кирилл Валерьевич  МС-232д 

18.  Комулятова Виктория Евгеньевна  МС-232д 

19.  Костенко Кристина Георгиевна  МС-232д 

20.  Кузьмин Даниил Андреевич  МС-232д 

21.  Кулик Анастасия Николаевна  МС-232д 

22.  Кустова Евгения Александровна  МС-231д 

23.  Кушнир Глеб Сергеевич  МС-232д 

24.  Ланг Глеб Александрович  МС-232д 

25.  Логунова Полина Сергеевна  МС-231д 

26.  Лукавая Арина Евгеньевна  МС-232д 

27.  Максимова Надежда Владиславовна  МС-231д 

28.  Материкина Виктория Рачевна  МС-232д 

29.  Николаева Ангелина Александровна  МС-232д 

30.  Носилевская Екатерина Павловна  МС-231д 



 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

31.  Петрашкевич Елизавета Эдуардовна  МС-231д 

32.  Пинигина Вероника Антоновна  МС-231д 

33.  Робул Эдуард Евгеньевич  МС-232д 

34.  Романов Пётр Игоревич  МС-232д 

35.  Рудин Роман Кириллович  МС-231д 

36.  Рудый Макар Евгеньевич  МС-232д 

37.  Салахова Карина Руслановна МС-232д 

38.  Самарина Наталья Михайловна  МС-231д 

39.  Смердина Марина Денисовна  МС-231д 

40.  Тимощенко Елизавета Анатольевна  МС-231д 

41.  Трофимов Данил Романович  МС-231д 

42.  Химичева Дарья Владимировна  МС-232д 

43.  Цыбульский Марк Александрович  МС-231д 

44.  Черепанов Илья Вадимович  МС-232д 

45.  Черепанова Кира Сергеевна  МС-231д 

46.  Чулпанова Екатерина Андреевна  МС-231д 

47.  Чучва Ольга Евгеньевна  МС-232д 

48.  Шагаева Ариадна Андреевна  МС-231д 

49.  Шевченко Максим Евгеньевич  МС-231д 

50.  Шкунденкова Анастасия Артуровна  МС-232д 

51.  Ямщикова Ирина Сергеевна  МС-231д 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 6) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе:  

 
 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

1.  Акуева Марха Исаевна  МС-234д 

2.  Анганова Мария Сергеевна  МС-233д 

3.  Баженова Виталина Антоновна  МС-233д 

4.  Баринова Ксения Алексеевна  МС-234д 

5.  Гаврилова Анна Ильинична  МС-233д 

6.  Гайдук Рада Владимировна  МС-233д 

7.  Милюкова Елизавета Евгеньевна   МС-233д 

8.  Горлатых Алина Максимовна  МС-234д 

9.  Демина Александра Владимировна  МС-234д 



 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

10.  Дубляженко Маргарита Александровна  МС-234д 

11.  Евсеенко Александра Игоревна  МС-234д 

12.  Ермакова Полина Сергеевна  МС-233д 

13.  Ефимова Елизавета Павловна  МС-234д 

14.  Жаркова Мирослава Олеговна МС-234д 

15.  Жихарева Виолетта Вячеславовна  МС-234д 

16.  Зарубин Роман Иванович  МС-233д 

17.  Иванова Алиса Александровна  МС-234д 

18.  Ивлева Диана Тимофеевна  МС-234д 

19.  Камбарова Юлия Альбертовна  МС-234д 

20.  Кан-оол Анчы Сылдысович  МС-233д 

21.  Кенден Ариана Андрияновна  МС-234д 

22.  Киселёва Карина Владимировна  МС-233д 

23.  Кокина Анастасия Андреевна  МС-233д 

24.  Колесникова Екатерина Максимовна  МС-234д 

25.  Колыхалова Валерия Алексеевна  МС-234д 

26.  Котенева Анна Тимофеевна МС-234д 

27.  Кочешева Дарья Анатольевна  МС-234д 

28.  Маркевич Елизавета Константиновна МС-234д 

29.  Миллер Яна Денисовна  МС-233д 

30.  Монгуш Дарый Айдыновна  МС-233д 

31.  Ондар Тарина Алдыновна  МС-233д 

32.  Опарина Марина Анатольевна  МС-233д 

33.  Пантеева Диана Евгеньевна  МС-233д 

34.  Петрова Софья Кирилловна  МС-234д 

35.  Подкорытова Александра Евгеньевна  МС-233д 

36.  Семенова Светлана Евгеньевна МС-233д 

37.  Скрябина Ксения Владимировна  МС-233д 

38.  Тектиева Арина Олеговна  МС-234д 

39.  Тоган Виктория Викторовна  МС-233д 

40.  Тырышкина Лидия Павловна  МС-233д 

41.  Фризен Ярослав Петрович  МС-233д 

42.  Фролова Елизавета Евгеньевна  МС-234д 

43.  Халимова Юлия Владимировна  МС-234д 

44.  Хмаренко Марина Андреевна  МС-233д 

45.  Хомяк Кристина Евгеньевна  МС-233д 

46.  Черкасова Виктория Анатольевна  МС-234д 

47.  Шмидт Светлана Дмитриевна  МС-233д 

48.  Штарк Екатерина Владимировна  МС-233д 

 



7. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 7) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 
 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

1.  Бухнер Павел Александрович  ФШ-231 

2.  Васильевых Михаил Валерьевич  ФШ-231 

3.  Гедыма Виктория Андреевна  ФШ-231 

4.  Гордиенко Полина Владимировна  ФШ-231 

5.  Ларина Наталья Сергеевна  ФШ-231 

6.  Лубинский Иван Александрович  ФШ-231 

7.  Нефедов Сергей Владимирович  ФШ-231 

8.  Петренко Анастасия Александровна  ФШ-231 

9.  Петухова Елизавета Геннадьевна  ФШ-231 

10.  Романович Ольга Валерьевна  ФШ-231 

11.  Сырова Дарья Алексеевна  ФШ-231 

12.  Шевалье Екатерина Владимировна  ФШ-231 

 

8. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 8) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

 
№ п/п ФИО Группа 

1.  Агапова Наргиза Базаровна  ФШ-231 

2.  Атман Алина Андреевна  ФШ-231 

3.  Ахметгареева Виктория Руслановна  ФШ-232 

4.  Братищева Снежана Александровна  ФШ-231 

5.  Булавская Василиса Сергеевна  ФШ-232 

6.  Вдовина Екатерина Ивановна  ФШ-232 

7.  Волохова Ольга Викторовна  ФШ-233 

8.  Горбулева Елизавета Андреевна  ФШ-233 

9.  Грязина Александра Романовна  ФШ-233 



№ п/п ФИО Группа 

10.  Антипенко Ольга Игоревна (15.06.2005 г.р.) ФШ-231 

11.  Дымова Елена Сергеевна (14.12.1998 г.р.) ФШ-232 

12.  Емельянова Алина Константиновна (12.02.2005 г.р.) ФШ-231 

13.  Емельянова Яна Константиновна (12.02.2005 г.р.) ФШ-231 

14.  Жилина Александра Сергеевна (09.08.2005 г.р.) ФШ-233 

15.  Имодов Джумъабек Нуралиевич (14.06.2000 г.р.) ФШ-232 

16.  Казанцева Алена Константиновна (15.03.2004 г.р.) ФШ-232 

17.  Коваленко Анастасия Алексеевна (06.04.2005 г.р.) ФШ-231 

18.  Кольмиллер Анна Олеговна (10.02.2005 г.р.) ФШ-231 

19.  Коробенко Софья Владиславовна (19.03.2005 г.р.) ФШ-233 

20.  Короткова Эвелина Владимировна (14.06.2005 г.р.) ФШ-232 

21.  Лапина Елизавета Васильевна (11.05.2005 г.р.) ФШ-232 

22.  Ложкина Надежда Тихоновна (15.04.2004 г.р.) ФШ-232 

23.  Лубягина Милена Дмитриевна (26.12.2005 г.р.) ФШ-231 

24.  Матерн Марк Сергеевич (31.12.2004 г.р.) ФШ-232 

25.  Махмадмуродов Даврон Джураевич (22.11.1995 г.р.) ФШ-233 

26.  Мишина Елизавета Алексеевна (10.12.2003 г.р.) ФШ-231 

27.  Молоствова Алина Николаевна (01.07.2005 г.р.) ФШ-232 

28.  Ничинский Сергей Александрович (01.03.2005 г.р.) ФШ-231 

29.  Ондар Анита Саяновна (20.07.2005 г.р.) ФШ-233 

30.  Ооржак Чыжыргана Темировна (03.10.2005 г.р.) ФШ-232 

31.  Остапенко Елизавета Руслановна (11.07.2005 г.р.) ФШ-231 

32.  Оюн Ай-кыс Байыровна (07.07.2005 г.р.) ФШ-232 

33.  Панова Кристина Алексеевна (11.07.2005 г.р.) ФШ-233 

34.  Подрезова Ангелина Романовна (01.10.2005 г.р.) ФШ-233 

35.  Подставина Юлия Александровна (06.01.2006 г.р.) ФШ-232 

36.  Потанина Антонина Сергеевна (06.06.2005 г.р.) ФШ-232 

37.  Ратцева Анастасия Сергеевна (11.03.2005 г.р.) ФШ-233 

38.  Репина Влада Максимовна (24.08.2005 г.р.) ФШ-232 

39.  Рогозина Надежда Геннадьевна (01.01.2004 г.р.) ФШ-233 

40.  Родионова Милена Аркадьевна (06.04.2006 г.р.) ФШ-233 

41.  Рыжих Екатерина Андреевна (30.08.2005 г.р.) ФШ-232 

42.  Савасичева Ева Александровна (05.01.2005 г.р.) ФШ-232 

43.  Сапунова Мария Дмитриевна (19.03.2005 г.р.) ФШ-233 

44.  Сарыглар Долума Шолбановна (28.07.2005 г.р.) ФШ-232 

45.  Сафонова Владислава Евгеньевна (12.08.2005 г.р.) ФШ-232 

46.  Свириденко Виктория Александровна (29.08.2005 г.р.) ФШ-232 

47.  Тиль Варвара Денисовна (02.09.2005 г.р.) ФШ-231 

48.  Тихомирова Алина Владимировна (29.06.2005 г.р.) ФШ-232 

49.  Уфимцева Елена Анатольевна (09.08.2005 г.р.) ФШ-232 

50.  Харитонова Ирина Сергеевна (18.01.1995 г.р.) ФШ-232 

51.  Черникова Полина Сергеевна (11.04.2005 г.р.) ФШ-233 

52.  Широколобова Александра Константиновна (09.08.2005 г.р.) ФШ-232 



№ п/п ФИО Группа 

53.  Щербинина Мария Станиславовна (16.04.1982 г.р.) ФШ-233 

54.  Эккерт Екатерина Анатольевна (13.01.2006 г.р.) ФШ-232 

55.  Яковлева Диана Александровна (04.07.2005 г.р.) ФШ-233 

 

9. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 9) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

31.02.03 Лабораторная диагностика  на базе среднего общего образования 

очной формы обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в 

пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п 

 

ФИО 

 

Группа 

1.  Вдовина Алиса Романовна  МЛТ-231 

2.  Денисова Ирина Викторовна  МЛТ-231 

3.  Иванова Анастасия Юрьевна  МЛТ-231 

4.  Паршинцева Наталья Евгеньевна  МЛТ-231 

5.  Сафонова Оксана Валерьевна  МЛТ-231 

6.  Сергеева Светлана Александровна  МЛТ-231 

7.  Шестопалов Денис Романович  МЛТ-231 

 

10. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 10) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе среднего общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО 

 
Группа 

1.  Артемьева Ольга Андреевна  МС-231 

2.  Бахтигузина Алина Ниловна  МС-231 

3.  Белоконь Ирина Анатольевна  МС-231 

4.  Воронкина Марина Юрьевна  МС-231 

5.  Головушкина Вероника Александровна  МС-231 



№ п/п ФИО 

 
Группа 

6.  Зайцева Татьяна Юрьевна  МС-231 

7.  Исаева Алина Владимировна  МС-231 

8.  Калашникова Ирина Владимировна  МС-231 

9.  Колеганова Виктория Николаевна  МС-231 

10.  Корнева Елизавета Александровна  МС-231 

11.  Король Наталья Александровна  МС-231 

12.  Костылева Олеся Валерьевна  МС-231 

13.  Лунева Евгения Евгеньевна  МС-231 

14.  Маслова Татьяна Юрьевна  МС-231 

15.  Меляшкова Юлия Андреевна  МС-231 

16.  Михалев Александр Андреевич  МС-231 

17.  Петрушенко Екатерина Владимировна  МС-231 

18.  Савиных Маргарита Сергеевна  МС-231 

19.  Самойлова Юлиана Юрьевна  МС-231 

20.  Сосновская Мария Владимировна  МС-231 

 

§2 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Аксененко Фёдор Евгеньевич ФШ-231д 

2. Баранов Арсений Максимович ФШ-231д 

3. Березина Полина Валерьевна ФШ-232д 

4. Измайлова Ульяна Руслановна ФШ-231д 

5. Корякина Ксения Денисовна ФШ-232д 

6. Литягин Герман Геннадьевич ФШ-231д 

7. Михайлова Алёна Максимовна ФШ-232д 

8. Никитина Вера Леонидовна ФШ-231д 

9. Пушкин Никита Александрович ФШ-232д 

10. Скирневский Евгений Максимович ФШ-231д 

11. Чертков Артём Александрович ФШ-231д 

12. Шкарупина Александра Вадимовна ФШ-231д 

13. Эрен Ульяна Руслановна ФШ-231д 

 



2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 2) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Алифанова Елизавета Сергеевна ФШ-231д 

2. Арышева Мария Вадимовна ФШ-231д 

3. Головнина Вероника Олеговна ФШ-231д 

4. Жукова Анастасия Ильгамовна ФШ-231д 

5. Иванцова Анастасия Евгеньевна ФШ-231д 

6. Истомина Юлия Ивановна ФШ-231д 

7. Котова Снежана Сергеевна ФШ-231д 

8. Миронова Василина Ивановна ФШ-231д 

9. Музалевский Дмитрий Сергеевич ФШ-231д 

10. Порядина Александра Владимировна ФШ-232д 

11. Прокопчик Виктория Владимировна ФШ-231д 

12. Рахманова Юлия Денисовна ФШ-232д 

13. Рябцева Елена Сергеевна ФШ-231д 

14. Силкина Эвелина Александровна ФШ-231д 

15. Толстова Алина Игоревна ФШ-231д 

16. Тюлькина Дарья Александровна ФШ-232д 

17. Ульрих Елизавета Евгеньевна ФШ-232д 

18. Усенкова Анастасия Андреевна ФШ-231д 

19. Хуурай-оол Янжима Мандышовна ФШ-231д 

20. Чулошникова Кристина Алексеевна ФШ-231д 

21. Шипачёва Кристина Николаевна ФШ-231д 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Говорухина Виктория Викторовна МС-232д 

2. Калинченко Александр Дмитриевич МС-231д 

3. Мотуз Алексей Юрьевич МС-234д 

4. Юрыгин Данила Иванович МС-234д 

5. Яковлев Роман Евгеньевич МС-233д 

 



4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абдрашитов Мажит Мансурович МС-231д 

2.  Абдрашитова Эвелина Рустамовна МС-232д 

3.  Анай-оол Аэлита Денисовна МС-231д 

4.  Артемьев Кирилл Павлович МС-233д 

5.  Арышева Ксения Валерьевна МС-231д 

6.  Баженова Екатерина Сергеевна МС-233д 

7.  Беляева Ксения Витальевна МС-234д 

8.  Белякова Валерия Руслановна МС-231д 

9.  Беремеева Василина Обиджоновна МС-231д 

10.  Бессарабова Анна Владимировна МС-233д 

11.  Бюллер Екатерина Артуровна МС-232д 

12.  Вершинина Диана Денисовна МС-233д 

13.  Веселина Милана Алексеевна МС-231д 

14.  Владимирова Алиса Юрьевна МС-232д 

15.  Вотинова Дарья Сергеевна МС-233д 

16.  Галеева Арина Салиховна МС-233д 

17.  Гельчук Дана Юрьевна МС-232д 

18.  Горощенко Кристина Викторовна МС-234д 

19.  Горская Есения Николаевна МС-231д 

20.  Дармажап Эмужин Сергековна МС-234д 

21.  Донгак Агиймаа Айбековна МС-232д 

22.  Донгак Анжелика Эртинеевна МС-233д 

23.  Донгак Лилия Сай-Дашовна МС-231д 

24.  Желтоводова Виктория Сергеевна МС-234д 

25.  Журавлева Александра Евгеньевна МС-232д 

26.  Заманова Лаура Рафаэльевна МС-231д 

27.  Иванова Анна Сергеевна МС-231д 

28.  Иргит Алеся Радышовна МС-231д 

29.  Кара-Сал Анела Шолбановна МС-234д 

30.  Каркотко Роман Николаевич МС-233д 

31.  Кужугет Шорана Викторовна МС-231д 

32.  Кунзекпен Сумия Артуровна МС-232д 

33.  Кур Ай-Оол Андрянович МС-232д 

34.  Куулар Алефтина Валерьевна МС-232д 

35.  Куулар Оелуна Шолбановна МС-234д 

36.  Лапина Виктория Станиславовна МС-231д 

37.  Лотарева Евгения Сергеевна МС-231д 

38.  Макаров Семён Евгеньевич МС-232д 

39.  Макарова Дарья Владимировна МС-233д 

40.  Максимова Ксения Сергеевна МС-233д 

41.  Мальцева Виктория Александровна МС-232д 



№ п/п ФИО Группа 

42.  Монгуш Айраа Амыровна МС-234д 

43.  Монгуш Саглаш Мергеновна МС-233д 

44.  Монгуш Субудай Эртинеевич МС-232д 

45.  Монгуш-оол Айгуш Айдысович МС-231д 

46.  Мотин Николай Александрович МС-234д 

47.  Муратова Елизавета Константиновна МС-234д 

48.  Наумова Дарья Дмитриевна МС-233д 

49.  Неупокоева Виктория Юрьевна МС-234д 

50.  Новиков Глеб Вячеславович МС-232д 

51.  Новоженникова Варвара Андреевна МС-233д 

52.  Олчат-оол Айслу Орлановна МС-233д 

53.  Ондар Милена Валерьевна МС-233д 

54.  Ондар Шолбан Хаджаратович МС-234д 

55.  Ооржак Валерия Амилатовна МС-232д 

56.  Ооржак Диана Сендашовна МС-234д 

57.  Ооржак Ханды Орлановна МС-231д 

58.  Патча-Кулиев Дмитрий Валерьевич МС-231д 

59.  Пашина Яна Евгеньевна МС-234д 

60.  Пересыпкин Антон Олегович МС-231д 

61.  Петрачук Полина Алексеевна МС-231д 

62.  Понаморев Степан Алексеевич МС-232д 

63.  Порошина Алиса Егоровна МС-231д 

64.  Портнягин Иван Вадимович МС-234д 

65.  Пулотов Мухамадазиз Диловарович МС-233д 

66.  Пшукова Зарина Султанбековна МС-233д 

67.  Разумнов Евгений Алексеевич МС-232д 

68.  Руденок Виктория Сергеевна МС-232д 

69.  Саая Хаяажык Батыйевич МС-232д 

70.  Сайын-оол Даваа-Доржу Евгеньевич МС-233д 

71.  Сальников Алексей Александрович МС-233д 

72.  Склярова Полина Денисовна МС-231д 

73.  Степанова Дарья Александровна МС-234д 

74.  Суван Аржаан Андреевич МС-233д 

75.  Суркова Полина Владимировна МС-234д 

76.  Ткаченко Алёна Геннадьевна МС-234д 

77.  Тондуп Айрана Орлановна МС-234д 

78.  Торлук Дая-Хаяа Омаковна МС-232д 

79.  Тудуп Нима Радиковна МС-231д 

80.  Тулуш Адын-Ай Мергеновна МС-233д 

81.  Федорова Ольга Алексеевна МС-232д 

82.  Хомушку Самир Робертович МС-231д 

83.  Цой  Карина Рудольфовна МС-232д 

84.  Червова Алла Александровна МС-234д 

85.  Чимит-доржу Чойгана Алексеевна МС-234д 

86.  Чугунова Анастасия Викторовна МС-233д 

87.  Чумакова Софья Борисона МС-234д 

88.  Шайко Екатерина Евгеньевна МС-231д 

89.  Шампарова Алина Александровна МС-232д 

90.  Шатова Александра Николаевна МС-232д 



№ п/п ФИО Группа 

91.  Шафиева Альмира Руслановна МС-234д 

92.  Шевченко Лиана Мансуровна МС-234д 

93.  Шитик Вероника Викторовна МС-232д 

94.  Шурикова Валерия Петровна МС-233д 

95.  Янчып Шуглур Буянович МС-233д 

 

5. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 
№ п/п ФИО Группа 

1. Дубровский Никита Александрович ФШ-231 

2. Михайлова Варвара Дмитриевна ФШ-231 

3. Собачкина Алиса Денисовна ФШ-231 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 6) зачислить в число студентов Анжеро-Судженского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1. Алиудинов Владислав Николаевич ФШ-231 

2. Валимухаметова Инна Александровна ФШ-231 

3. Глущенко Владислав Дмитриевич ФШ-231 

4. Зеленкина Елена Александровна ФШ-231 

5. Карамашев Анатолий Игоревич ФШ-231 

6. Мажарова Алина Александровна ФШ-231 

7. Нестеренко Дарья Евгеньевна ФШ-231 

8. Оленич Екатерина Евгеньевна ФШ-231 

9. Оолет Дарина Давааевна ФШ-231 

10. Синцова Марьям Ильдаровна ФШ-231 

11. Сонина Софья Борисовна ФШ-231 

12. Тулуш Надежда Маратовна ФШ-231 

13. Федосов Денис Константинович ФШ-231 

14. Шлиммер Виктория Викторовна ФШ-231 

 



§3 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 

Акушерское дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, финансируемые  

за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса,  

по целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1 Агбаш Софья Викторовна АК-231 

2 Губина Софья Вадимовна АК-231 

3 Летуновская Евгения Владимировна АК-231 

4 Орехова Анастасия Романовна АК-231 

5 Просеникова Елизавета Сергеевна АК-231 

6 Суздалева Анастасия Александровна АК-231 

7 Тихонова Ольга Владимировна АК-231 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 (протокол 

№ 2) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1 Иванова Арина Александровна МС-233д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 (протокол 

№ 3) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения  

со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет 

средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 



№ п/п ФИО Группа 

1 Баканова Диана Сергеевна ФШ-231д 

2 Белозеров Данил Владимирович ФШ-231д 

3 Буймова Надежда Сергеевна ФШ-231д 

4 Гарифуллина Александра Сергеевна ФШ-231д 

5 Гашкова Наталья Сергеевна ФШ-231д 

6 Гостева Александра Александровна ФШ-231д 

7 Дамм Евгений Викторович ФШ-231д 

8 Двизова Наталья Сергеевна ФШ-231д 

9 Дорохова Татьяна Витальевна ФШ-231д 

10 Егоренко Ксения Максимовна ФШ-231д 

11 Козлова Елизавета Александровна ФШ-231д 

12 Кропочева Ксения Сергеевна ФШ-231д 

13 Куртикова Татьяна Валерьевна ФШ-231д 

14 Матико Анна Сергеевна ФШ-231д 

15 Петрий Алёна Витальевна ФШ-231д 

16 Петрова Дарья Алексеевна ФШ-231д 

17 Романова Альбина Евгеньевна ФШ-231д 

18 Саватеева Алина Алексеевна ФШ-231д 

19 Скидан Виктория Дмитриевна ФШ-231д 

20 Степуркова Лариса Владиславовна ФШ-231д 

21 Треногина Кира Александровна ФШ-231д 

22 Фолина Светлана Максимовна ФШ-231д 

23 Ходунова Маргарита Игоревна ФШ-231д 

24 Хомушку Алдын-Сай Эресовна ФШ-231д 

25 Чибисова Валерия Дмитриевна ФШ-231д 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 (протокол 

№ 4) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.01 Лечебное 

дело на базе среднего общего образования очной формы обучения со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств 

бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в следующем 

составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1 Астудина Снежана Сергеевна ФШ-231 



2 Белова Анастасия Викторовна ФШ-231 

3 Борисова Диана Александровна ФШ-231 

4 Ботанов Даниил Александрович ФШ-231 

5 Булыгина Екатерина Александровна ФШ-231 

6 Васичева София Сергеевна ФШ-231 

7 Герасимович Олеся Витальевна ФШ-231 

8 Глазырина Дарья Юрьевна ФШ-231 

9 Давыдова Екатерина Андреевна ФШ-231 

10 Долгова Вероника Артемовна ФШ-231 

11 Колодько Дарья Сергеевна ФШ-231 

12 Копылова Юлия Александровна ФШ-231 

13 Короткова Ирина Викторовна ФШ-231 

14 Кретинин Андрей Денисович ФШ-231 

15 Ларечева Дарья Сергеевна ФШ-231 

16 Ларцева Диана Алексеевна ФШ-231 

17 Нагайцева Лариса Александровна ФШ-231 

18 Осмаловская Юлия Сергеевна ФШ-231 

19 Повалова Виолетта Андреевна ФШ-231 

20 Ратанов Никита Александрович ФШ-231 

21 Савельев Юрий Александрович ФШ-231 

22 Темек Аганак Сыын-Оолович ФШ-231 

23 Тушманаков Дмитрий Леонидович ФШ-231 

24 Шайблер Елена Сергеевна ФШ-231 

25 Энглевская Алена Дмитриевна ФШ-231 

 

5. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 (протокол 

№ 5) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 31.02.02 Акушерское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, финансируемые за счет средств 

бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в следующем 

составе: 

№ п/п ФИО Группа 

1 Белокрылова Ксения Игоревна АК-231 

2 Блинова Ксения Александровна АК-231 

3 Боярищева Виктория Алексеевна АК-231 

4 Будникова Кристина Станиславовна АК-231 



5 Власенко Дана Евгеньевна АК-231 

6 Вяткина Екатерина Ивановна АК-231 

7 Громова Мария Витальевна АК-231 

8 Железнова Агнесса Антоновна АК-231 

9 Клементьева Екатерина Дмитриевна АК-231 

10 Козьменко Екатерина Александровна АК-231 

11 Масальская Милана Ильинична АК-231 

12 Охотникова Виктория Вадимовна АК-231 

13 Парамонова Ксения Андреевна АК-231 

14 Пикулева Олеся Олеговна АК-231 

15 Прокопьева Дарья Максимовна АК-231 

16 Соян Саулина Аясовна АК-231 

17 Толстова Анастасия Дмитриевна АК-231 

18 Федоткина Верника Артёмовна АК-231 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 (протокол 

№ 6) зачислить в число студентов Беловского филиала ГБПОУ «Кузбасский 

медицинский колледж» для обучения по специальности 34.02.01 Сестринское 

дело на базе основного общего образования очной формы обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств 

бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в следующем 

составе: 

 

№ п/п ФИО Группа 

1.  Абашкина Анна Васильевна МС-232д 

2.  Андрианова Софья Ивановна МС-233д 

3.  Арефьева Вероника Дмитриевна МС-233д 

4.  Арсентьева Ольга Константиновна МС-233д 

5.  Афанасьев Сергей Александрович МС-232д 

6.  Ахмедова Кира Руслановна МС-231д 

7.  Бурматова Лилия Максимовна МС-231д 

8.  Вицкий Михаил Сергеевич МС-233д 

9.  Вольхин Павел Викторович МС-232д 

10.  Галимова Алина Фаридовна МС-232д 

11.  Гриценко Надежда Васильевна МС-231д 

12.  Гулидова Евгения Вячеславовна МС-233д 

13.  Гулик Варвара Евгеньевна МС-231д 



№ п/п ФИО Группа 

14.  Дмитриева Кристина Алексеевна МС-233д 

15.  Дымытов Илья Эмилович МС-231д 

16.  Ермолаева Яна Владимировна МС-233д 

17.  Есина Софья Александровна МС-232д 

18.  Журавлева Виктория Витальевна МС-231д 

19.  Землянухина Виктория Егоровна МС-232д 

20.  Илясова Виктория Евгеньевна МС-231д 

21.  Казынкина Галина Евгеньевна МС-233д 

22.  Кара-Сал Найыр Анатолиевич МС-232д 

23.  Кин Владимир Андреевич МС-233д 

24.  Колмогорова Евгения Викторовна МС-232д 

25.  Конькова Кристина Александровна МС-232д 

26.  Копылов Сергей Яковлевич МС-231д 

27.  Коштай-Оол Оргаадай Буяновна МС-233д 

28.  Краснова Анна Витальевна МС-231д 

29.  Кудачина Айлана Айдаровна МС-233д 

30.  Кузнецов Кирилл Николаевич МС-231д 

31.  Куликова Малика Алтынбековна МС-232д 

32.  Латышева Елизавета Сергеевна МС-232д 

33.  Лопсан Найдай Артыш-Ооловна МС-231д 

34.  Макаров Мирлан Юрьевич МС-233д 

35.  Макин Радомир Анатольевич МС-232д 

36.  Малышева Вероника Сергеевна МС-231д 

37.  Мамаева Виолетта Валерьевна МС-233д 

38.  Мамедова Таисия Азеровна МС-231д 

39.  Маноенко Максим Александрович МС-232д 

40.  Митусова Людмила Романовна МС-232д 

41.  Михайлов Данила Евгеньевич МС-233д 

42.  Музылева Ангелина Михайловна МС-231д 

43.  Намзырай Падма Айратовна МС-231д 

44.  Никитина Елизавета Максимовна МС-233д 

45.  Новиков Семён Сергеевич МС-232д 

46.  Орехова Софья Андреевна МС-233д 

47.  Осинцева Ангелина Васильевна МС-232д 

48.  Пальчевская Марьяна Павловна МС-231д 



№ п/п ФИО Группа 

49.  Потапенко Ульяна Вячеславовна МС-232д 

50.  Прибыткова Кристина Олеговна МС-233д 

51.  Птичкина Софья Денисовна МС-232д 

52.  Русинова Дарья Григорьевна МС-231д 

53.  Сафонова Елена Алексеевна МС-232д 

54.  Сенькова Юлия Алексеевна МС-231д 

55.  Сергеева Карина Владиславовна МС-232д 

56.  Синицына Дарья Алексеевна МС-233д 

57.  Соколовский Александр Сергеевич МС-231д 

58.  Соловьёва Екатерина Николаевна МС-232д 

59.  Спориш Светлана Константиновна МС-233д 

60.  Суворова Ева Алексеевна МС-233д 

61.  Такина Айсулу Аймергеновна МС-233д 

62.  Таннагашева Ксения Эдуардовна МС-233д 

63.  Тенешева Карина Маратовна МС-232д 

64.  Терентьева Анна Андреевна МС-231д 

65.  Трегубова Варвара Евгеньевна МС-231д 

66.  Фомичева Анна Владимировна МС-232д 

67.  Хайдаров Даниил Евгеньевич МС-231д 

68.  Ховалыг Аржаан Айдын-Херелович МС-232д 

69.  Чактар Дарыймаа Сергеевна МС-231д 

70.  Чернов Александр Дмитриевич МС-232д 

71.  Шагинян Соня Кареновна МС-231д 

72.  Шаульская Софья Евгеньевна МС-233д 

73.  Щедрина Анастасия Евгеньевна МС-233д 

74.  Эктова Анастасия Юрьевна МС-231д 

§4 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 



системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1 Грузд София Алексеевна ФШ-231Д 

2 Карелова Елизавета Владимировна ФШ-231Д 

3 Козлова Ангелина Максимовна ФШ-231Д 

4 Маликова Лидия Владимировна ФШ-231Д 

5 Менделеевич Никита Владимирович ФШ-231Д 

6 Морев Никита Андреевич ФШ-231Д 

7 Панин Илья Александрович ФШ-231Д 

8 Смирнов Игнат Евгеньевич ФШ-231Д 

9 Солдаев Данил Олегович ФШ-231Д 

10 Цветкова Виктория Михайловна ФШ-231Д 

11 Черданцев Виктор Сергеевич ФШ-231Д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 2) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1 Золотарёва Карина Александровна ФШ-231д 

2 Казарян Виктория Артемовна ФШ-231д 

3 Кассина Алина Дмитриевна ФШ-231д 

4 Ляпина Татьяна Алексеевна ФШ-231д 

5 Маркина Елизавета Юрьевна ФШ-231д 

6 Махаури Амина Хасановна ФШ-231д 

7 Мельникова Алина Игоревна ФШ-231д 

8 Милованов Максим Игоревич ФШ-231д 

9 Павлова Виктория Сергеевна ФШ-231д 

10 Панова Алёна Алексеевна ФШ-231д 

11 Потапова Екатерина Витальевна ФШ-231д 

12 Радькова Диана Анатольевна ФШ-231д 

13 Ратанин Дмитрий Сергеевич ФШ-231д 

14 Селиверстова Татьяна Александровна ФШ-231д 

15 Терзицкая София Владиславовна ФШ-231д 

16 Харин Георгий Юрьевич ФШ-231д 

17 Шнепо Дарина Дмитриевна ФШ-231д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 



34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1 Гришина Александра Антоновна МС-231Д 

2 Жендаренко Ксения Витальевна МС-232Д 

3 Костенко Дарина Олеговна МС-233Д 

4 Миллер Зинаида Дмитриевна МС-233Д 

5 Никуленкова Алеся Александровна МС-231Д 

6 Пашенкина Ольга Олеговна МС-232Д 

7 Серговский Борис Юрьевич МС-233Д 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ П/П ФИО ГРУППА 

1 Ананьина Полина Дмитриевна МС-233Д 

2 Андриенко Ксения Андреевна МС-233Д 

3 Арленекова София Станиславовна МС-231Д 

4 Беликова Виктория Денисовна МС-233Д 

5 Борькина Анастасия Юрьевна МС-233Д 

6 Бусенко Анастасия Станиславовна МС-233Д 

7 Васильева Арина Станиславовна МС-232Д 

8 Вершинина Мария Сергеевна МС-232Д 

9 Волкова Полина Евгеньевна МС-231Д 

10 Вторушина Анастасия Игоревна МС-231Д 

11 Горбачева Арина Максимовна МС-231Д 

12 Донгак Янсурен Андриянович МС-232Д 

13 Егоров Глеб Денисович МС-231Д 

14 Еремин Эдуард Дмитриевич МС-233Д 

15 Ермакова Анна Олеговна МС-231Д 

16 Ефанова Яна Сергеевна МС-232Д 

17 Жигунова Нелли Александровна МС-231Д 

18 Зырянова Татьяна Евгеньевна МС-233Д 

19 Казанцева Варвара Федоровна МС-231Д 



20 Карлина Наталья Сергеевна МС-233Д 

21 Карташова Валерия Андреевна МС-233Д 

22 Колеватова Анастасия Алексеевна МС-233Д 

23 Колодина Ванесса Анатольевна МС-232Д 

24 Кончев Шамиль Владимирович МС-231Д 

25 Косенко Аделина Эдуардовна МС-231Д 

26 Куканиева Дилафруз Джонибековна МС-232Д 

27 Куликова Екатерина Романовна МС-233Д 

28 Лажинцева Алёна Алексеевна МС-231Д 

29 Лацит Ангелина Романовна МС-231Д 

30 Липиленко Анастасия Руслановна МС-232Д 

31 Маслова Анастасия Алексеевна МС-231Д 

32 Матюшин Юрий Алексеевич МС-233Д 

33 Микрюкова Ксения Дмитриевна МС-233Д 

34 Милосердова Сабина Алексеевна МС-232Д 

35 Моисеенко Илья Константинович МС-231Д 

36 Надеждина Дарья Олеговна МС-232Д 

37 Нуртынова Татьяна Алексеевна МС-232Д 

38 Обухова Дарья Васильевна МС-231Д 

39 Орлова Кристина Алексеевна МС-233Д 

40 Парасюк Игорь Михайлович МС-232Д 

41 Пащенко Дмитрий Алексеевич МС-233Д 

42 Пинжина Юлия Евгеньевна МС-232Д 

43 Писарькова Анастасия Андреевна МС-232Д 

44 Позднякова Дарья Михайловна МС-233Д 

45 Полищук Анна Вадимовна МС-231Д 

46 Пономарёва Валерия Петровна МС-233Д 

47 Потапов Марк Максимович МС-232Д 

48 Рзаева Дарья Андреевна МС-231Д 

49 Савченко Варвара Александровна МС-233Д 

50 Саргсян Лидия Артаковна МС-233Д 

51 Семина Дарья Андреевна МС-231Д 

52 Середа Нелля Алексеевна МС-232Д 

53 Смердина Юлиана Александровна МС-231Д 

54 Смольянова Дарья Владимировна МС-231Д 

55 Соколов Артём Егорович МС-231Д 

56 Струнина Полина Сергеевна МС-233Д 

57 Тарасова Алёна Ивановна МС-231Д 

58 Тиморина Алина Владимировна МС-232Д 

59 Торопова Виктория Евгеньевна МС-233Д 

60 Тюлюш Бай-Белек Сылдысович МС-232Д 

61 Фатьянова Ольга Олеговна МС-232Д 

62 Хахлина Варвара Владимировна МС-232Д 

63 Худяков Никита Юрьевич МС-232Д 

64 Хусаинова Татьяна Александровна МС-232Д 



65 Цуркина Екатерина Сергеевна МС-232Д 

66 Шарова Анна Максимовна МС-231Д 

67 Шульга Арина Андреевна МС-233Д 

68 Юзова Юлия Анатольевна МС-232Д 

 

5. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 Зверева Анастасия Викторовна ФШ-231 

2 Мамаев Роман Андреевич ФШ-231 

3 Серушкина Елизавета Алексеевна ФШ-231 

4 Фомичева Алёна Сергеевна ФШ-231 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 6) зачислить в число студентов Ленинск-Кузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

 

№ П/П 
ФИО ГРУППА 

1 Бухабаев Алимжан Амангелдиевич ФШ-231 

2 Волошановская Кристина Андреевна ФШ-231 

3 Гарлов Даниил Дмитриевич ФШ-231 

4 Дактан Айран Алашович ФШ-231 

5 Кужугет Айслан Аянович ФШ-231 

6 Култаева Марина Александровна ФШ-231 

7 Лебедева Анастасия Сергеевна ФШ-231 

8 Мельникова Алина Гасановна ФШ-231 

9 Тайтакова Алина Александровна ФШ-231 

10 Фондеранцева Нина Дмитриевна ФШ-231 

 

 



§5 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в 

пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1 Артемова Алина Егоровна МС-231д 

2 Бастрыгин Владислав Алексеевич МС-231д 

3 Бузиканова Татьяна Андреевна МС-232д 

4 Вавилов Богдан Игоревич МС-234д 

5 Валова Екатерина Сергеевна МС-233д 

6 Волчкова Мария Вячеславовна МС-231д 

7 Гончар Екатерина Евгеньевна МС-234д 

8 Гурова Полина Павловна МС-231д 

9 Демочкина Валерия Вячеславовна МС-233д 

10 Дружинина Елена Сергеевна МС-233д 

11 Завьялова Екатерина Сергеевна МС-231д 

12 Зенченко Полина Константиновна МС-234д 

13 Золотарева Елизавета Александровна МС-234д 

14 Иванова Виолетта Вячеславовна МС-234д 

15 Казакова Полина Вениаминовна МС-234д 

16 Киселева Мария Александровна МС-232д 

17 Кружевникова Ангелина Вадимовна МС-232д 

18 Лазарева Елизавета Сергеевна МС-233д 

19 Леванова Екатерина Владимировна МС-233д 

20 Лисицына Виктория Алексеевна МС-233д 

21 Лучшева Виктория Владимировна МС-233д 

22 Матвеева Анна Сергеевна МС-234д 

23 Мельничук Екатерина Николаевна МС-232д 

24 Михайлова Алиса Андреевна МС-232д 

25 Мулина Полина Витальевна МС-234д 

26 Олейникова Мария Андреевна МС-232д 

27 Панченко Александра Алексеевна МС-233д 

28 Радченко Валерия Александровна МС-233д 

29 Родуман Любовь Владимировна МС-231д 

30 Савина Диана Николаевна МС-233д 

31 Садыкова Александра Алексеевна МС-231д 

32 Сатторова Екатерина Александровна МС-234д 



33 Слободянюк Кристина Петровна МС-234д 

34 Собчак Виктория Юрьевна МС-233д 

35 Стародубов Артем Степанович МС-234д 

36 Старожук Екатерина Денисовна МС-231д 

37 Степанова Мария Денисовна МС-231д 

38 Сурков Даниил Дмитриевич МС-231д 

39 Суровцева Ангелина Юрьевна МС-233д 

40 Сырых Ксения Станиславовна МС-234д 

41 Ударцева Алёна Аркадьевна МС-233д 

42 Фатеева Анна Евгеньевна МС-233д 

43 Царева Валерия Александровна МС-233д 

44 Чжан-Хе-Фа Диана Вячеславовна МС-232д 

45 Чирцова Виктория Павловна МС-233д 

46 Шабалина Наталья Анатольевна МС-234д 

47 Шакиров Артур Сергеевич МС-234д 

48 Шкорупелова Виктория Сергеевна МС-234д 

49 Шмидт Оксана Владимировна МС-233д 

50 Щур Екатерина Сергеевна МС-231д 

 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 2) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасс, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1 Агулова Анна Васильевна МС-234д 

2 Апехтина Анна Максимовна МС-234д 

3 Арефьева Ангелина Дмитриевна МС-233д 

4 Баянова Евгения Бады-Олзейевна МС-234д 

5 Бекренева Олеся Павловна МС-233д 

6 Битюкова Полина Евгеньевна МС-235д 

7 Боксгорн Мария Александровна МС-235д 

8 Болоткина Дарья Александровна МС-232д 

9 Борисова Анастасия Михайловна МС-231д 

10 Ведяшкина Дарья Андреевна МС-232д 

11 Гладков Александр Андреевич МС-233д 

12 Гонтарева Ева Николаевна МС-232д 

13 Груздева Мария Андреевна МС-235д 

14 Драчнева Софья Сергеевна МС-233д 

15 Дугер Айсу Буяновна МС-234д 

16 Егорян Ева Армановна МС-235д 

17 Ельчанинов Захар Сергеевич МС-232д 

18 Жданова София Анатольевна МС-233д 

19 Жулдыбина Дарина Дмитриевна МС-231д 



20 Журович София Ивановна МС-232д 

21 Захарова Полина Филипповна МС-234д 

22 Зулфонова Алина Махмадсодиковна МС-232д 

23 Иванова Александра Олеговна МС-233д 

24 Камбарова Одинахон Бекзодовна МС-232д 

25 Караева Софья Юрьевна МС-231д 

26 Керимова Малейка Назим Кызы МС-232д 

27 Киричек Сергей Юрьевич МС-232д 

28 Кононенко Анастасия Павловна МС-234д 

29 Легостаева Анастасия Алексеевна МС-233д 

30 Лётова Кристина Николаевна МС-231д 

31 Лукьянова Мария Васильевна МС-234д 

32 Максимова Арина Сергеевна МС-233д 

33 Михайличенко Арина Тимофеевна МС-232д 

34 Михайлова Алла Павловна МС-232д 

35 Монгуш Ангелина Буяновна МС-234д 

36 Никушенкова Ульяна Алексеевна МС-232д 

37 Осипенко Милана Максимовна МС-231д 

38 Отажанова Аминахон Сарваровна МС-234д 

39 Плюта Евгения Игоревна МС-231д 

40 Попова Екатерина Юрьевна МС-235д 

41 Попова Елизавета Вячеславовна МС-233д 

42 Поцелуйко Анастасия Андреевна МС-235д 

43 Руденцова Ульяна Павловна МС-231д 

44 Рыбакова Полина Андреевна МС-231д 

45 Саидова Мавзуна Низомуддиновна МС-232д 

46 Сат Камилла Вячеславовна МС-234д 

47 Смирнов Иван Иванович МС-232д 

48 Соболевская Софья Вячеславовна МС-232д 

49 Соколова Виктория Борисовна МС-231д 

50 Солован Кристина Алексеевна МС-234д 

51 Таирова Анна Павловна МС-232д 

52 Тартачакова Анна Андреевна МС-231д 

53 Теселкина Анастасия Павловна МС-231д 

54 Теселкина Ирина Павловна МС-231д 

55 Туманова Кристина Александровна МС-231д 

56 Умняшкина Марина Васильевна МС-231д 

57 Урванцева Диана Александровна МС-232д 

58 Филь Кристина Александровна МС-235д 

59 Хотамова Иронбиби Зафарджоновна МС-231д 

60 Храменкова Ангелина Витальевна МС-235д 

61 Чуприков Егор Николаевич МС-231д 

62 Шевцова Анастасия Алексеевна МС-232д 

63 Шепель Софья Яновна МС-233д 

64 Шишкин Артём Владимирович МС-232д 

 



2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса в пределах квот, 

установленных приказом Министерством здравоохранения Кузбасса, по 

целевому направлению от медицинских организаций государственной 

системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 
 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1 Астахова Кристина Максимовна ФШ-232 

2 Глушаненко Александра Алексеевна ФШ-231 

3 Гудкова Анна Сергеевна ФШ-232 

4 Журавлева Элеонора Владимировна ФШ-232 

5 Звидрина Анастасия Дмитриевна ФШ-231 

6 Казанина Дарья Александровна ФШ-231 

7 Каккоева Виктория Максимовна ФШ-232 

8 Клочкова Александра Андреевна ФШ-232 

9 Косимова Марина Олеговна ФШ-231 

10 Косолов Владислав Андреевич ФШ-231 

11 Кустова София Ниджатовна ФШ-232 

12 Лыченкова Арина Андреевна ФШ-232 

13 Пащенко Константин Андреевич ФШ-232 

14 Полякова Елизавета Сергеевна ФШ-233 

15 Попова Алина Витальевна ФШ-231 

16 Романенко София Андреевна ФШ-231 

17 Сирюкин Михаил Викторович ФШ-233 

18 Солдаева Ольга Владимировна ФШ-232 

19 Столь Сергей Дмитриевич ФШ-231 

20 Федорова Екатерина Владимировна ФШ-232 

21 Федотова Вероника Андреевна ФШ-232 

22 Шевцова Ирина Александровна ФШ-232 

23 Шуховцева Наталья Викторовна ФШ-232 

24 Яцыкова Инна Владимировна ФШ-231 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

1 Ануфриев Никита Романович ФШ-233 

2 Аптрахманова Елена Евгеньевна ФШ-231 

3 Баброва Ирина Николаевна ФШ-231 

4 Балашов Павел Владимирович ФШ-233 

5 Беркутова Дарья Андреевна ФШ-233 

6 Бирюлина Ангелина Витальевна ФШ-231 

7 Брусенцова Мария Александровна ФШ-232 

8 Буткеев Сергей Викторович ФШ-231 

9 Волобуева Светлана Сергеевна ФШ-234 

10 Герасимцев Глеб Алексеевич ФШ-234 

11 Глебов Александр Андреевич ФШ-232 

12 Голоднова Алина Евгеньевна ФШ-233 

13 Гомзина Мария Андреевна ФШ-233 

14 Гончарова Анастасия Олеговна ФШ-231 

15 Григорова Дарья Витальевна ФШ-234 

16 Давыдова Наталья Николаевна ФШ-233 

17 Дуплинская Кристина Сергеевна ФШ-232 

18 Ершова Евгения Александровна ФШ-234 

19 Звягинцева Дарья Сергеевна ФШ-232 

20 Зуев Дмитрий Сергеевич ФШ-231 

21 Иванова Ангелина Евгеньевна ФШ-233 

22 Исмаилова Бубукан Асанбековна ФШ-231 

23 Кабаева Анна Евгеньевна ФШ-233 

24 Кексель Алена ФШ-232 

25 Киселева Анастасия Александровна ФШ-233 

26 Климкина Татьяна Павловна ФШ-233 

27 Клюева Елизавета Владимировна ФШ-233 

28 Кокина Кристина Евгеньевна ФШ-233 

29 Колесник Валерия Алексеевна ФШ-234 

30 Кромер Полина Павловна ФШ-234 

31 Кулешов Андрей Вячеславович ФШ-232 

32 Курочкина Полина Сергеевна ФШ-233 

33 Кустова Наталья Вячеславовна ФШ-234 

34 Лазаренко Ева Сергеевна ФШ-234 

35 Лучникова Ульяна Александровна ФШ-234 

36 Мешегешева Елизавета Андреевна ФШ-233 

37 Морозова Вероника Олеговна ФШ-232 

38 Нарышева Кристина Владимировна ФШ-232 

39 Неволин Денис Артёмович ФШ-233 

40 Омегов Рустам Андреевич ФШ-231 

41 Ондар Мария Тимуровна ФШ-233 

42 Орлова Дарья Александровна ФШ-234 

43 Осипенко Мария Владимировна ФШ-233 

44 Пахомова Наталья Павловна ФШ-234 

45 Пермякова Злата Олеговна ФШ-231 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Группа 

46 Петрик Ева Юрьевна ФШ-234 

47 Петрова Елизавета Петровна ФШ-233 

48 Розенберг Дмитрий Евгеньевич ФШ-234 

49 Рыжих Валерия Владимировна ФШ-234 

50 Савич Виктория Николаевна ФШ-233 

51 Самбуу Ай-Кыс Александровна ФШ-233 

52 Сарычев Константин Евгеньевич ФШ-231 

53 Сашнина Алина Александровна ФШ-234 

54 Серодуб Макар Дмитриевич ФШ-231 

55 Сидорова Анна Александровна ФШ-232 

56 Сисина Диана Ивановна ФШ-234 

57 Слаупова Екатерина Алексеевна ФШ-231 

58 Соколова Анастасия Борисовна ФШ-231 

59 Сопова Ксения Денисовна ФШ-232 

60 Сухов Игорь Владимирович ФШ-231 

61 Табурчинова Полина Эдуардовна ФШ-234 

62 Талыбова Мадина Маис Кызы ФШ-232 

63 Тимохина Екатерина Сергеевна ФШ-231 

64 Ткаченко Елизавета Михайловна ФШ-231 

65 Томас Наталья Владимировна ФШ-232 

66 Трофименко Роман Александрович ФШ-231 

67 Чашкина Оксана Николаевна ФШ-234 

68 Черкасова Анна Андреевна ФШ-233 

69 Черникова Елена Анатольевна ФШ-234 

70 Чугунова Елизавета Алексеевна ФШ-233 

71 Чуднова Елизавета Евгеньевна ФШ-234 

72 Шарифова Фахрина Джамшедовна ФШ-234 

73 Шпак Марина Олеговна ФШ-233 

74 Шуленина Юлия Александровна ФШ-232 

75 Щекалева Дарья Павловна ФШ-234 

 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов Новокузнецкого филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело  на базе среднего общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ 

п/п  
 Фамилия Имя Отчество Группа 

1 Калицкая Диана Андреевна МС-231 



2 Кригер Елена Васильевна МС-231 

3 Автаева Тамара Александровна МС-231 

4 Беспалова Мария Юрьевна МС-231 

5 Слюнкова Ксения Сергеевна МС-231 

6 Бархатова Полина Павловна МС-231 

7 Скоробогатова Полина Александровна МС-231 

8 Прокопьева Юлия Ивановна МС-231 

9 Иушина Наталья Сергеевна МС-231 

10 Горкалова Юлия Анатольевна МС-231 

11 Безбородова Яна Александровна МС-231 

 

§6 
 

1. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 1) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 год 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1 Асманов Захар Дмитриевич ФШ-231д 

2 Бальсунова Карина Павловна ФШ-231д 

3 Банников Никита Вадимович ФШ-231д 

4 Бахарева Арина Алексеевна ФШ-231д 

5 Вихровская Алина Тимофеевна ФШ-231д 

6 Гордеев Глеб Евгеньевич ФШ-231д 

7 Гребцова Мария Павловна ФШ-231д 

8 Дудченко Екатерина Евгеньевна ФШ-231д 

9 Ефремова Анна Дмитриевна ФШ-231д 

10 Иванова Ульяна Евгеньевна ФШ-231д 

11 Калабина Елизавета Сергеевна ФШ-231д 

12 Колосок Яна Вадимовна ФШ-231д 

13 Кондратьева Алина Евгеньевна ФШ-231д 

14 Лазуткин Дмитрий Евгеньевич ФШ-231д 

15 Могилевская Анастасия Сергеевна ФШ-231д 

16 Осетров Никита Иванович ФШ-231д 

17 Осипова Татьяна Павловна ФШ-231д 

18 Процук Мария Александровна ФШ-231д 

19 Садрисламова Диана Денисовна ФШ-231д 

20 Титова Екатерина Дмитриевна ФШ-231д 



21 Тютюкова Ульяна Андреевна ФШ-231д 

22 Улыбина Вероника Сергеевна ФШ-231д 

23 Цивильская Татьяна Алексеевна ФШ-231д 

 

2. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 2) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих в 

следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1 Девяткина Полина Денисовна ФШ-231д 

2 Салчак Чейнеш Руслановна ФШ-231д 

 

3. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 3) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО группа 

1 Забудская Екатерина Петровна АК-231д 

2 Коренкова Екатерина Дмитриевна АК-231д 

3 Лазутина Полина Романовна АК-231д 

4 Перова Александра Васильевна АК-231д 

5 Романова Анна Михайловна АК-231д 

6 Ситникова Кристина Владимировна АК-231д 

7 Тюркина Дарья Александровна АК-231д 

 

4. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 4) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.02 Акушерское дело  на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 3 года 6 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 



№ п/п ФИО группа 

1 Акимова Елизавета Станиславовна АК-231д 

2 Алегина Юлия Константиновна АК-231д 

3 Антюфеева Арина Андреевна АК-231д 

4 Власова Александра Алексеевна АК-231д 

5 Грибанов Илья Дмитриевич АК-231д 

6 Зеленина Александра Евгеньевна АК-231д 

7 Евланова Татьяна Сергеевна  АК-231д 

8 Киселева Марина Владимировна АК-231д 

9 Сапегина Кристина Андреевна АК-231д 

10 Семенова Дарья Константиновна АК-231д 

11 Сидорова Александра Витальевна АК-231д 

12 Оспакай Монгуней Адамовна АК-231д 

13 Филиппова Екатерина Алексеевна АК-231д 

14 Хаева Софья Денисовна АК-231д 

15 Шашкова Яна Вячеславовна АК-231д 

16 Швец Виктория Алексеевна  АК-231д 

17 Шуткарин Станислав Алексеевич АК-231д 

 

5. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 5) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса  

в пределах квот, установленных приказом Министерством здравоохранения 

Кузбасса, по целевому направлению от медицинских организаций 

государственной системы здравоохранения Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1 Амельчук Дарья Сергеевна МС-231д 

2 Андросова Алина Ивановна МС-231д 

3 Аникина Полина Николаевна МС-233д 

4 Анисимов Владислав Евгеньевич МС-233д 

5 Башарина Анастасия Васильевна МС-231д 

6 Васина Софья Андреевна МС-233д 

7 Воронова Анастасия Максимовна МС-232д 

8 Данилова Анастасия Анатольевна МС-234д 

9 Дергунова Алина Владимировна МС-234д 

10 Егорова Анастасия Александровна МС-233д 

11 Казаков Михаил Сергеевич МС-233д 

12 Корзунова Алина Витальевна МС-232д 

13 Корникова Олеся Алексеевна МС-232д 



14 Кулешов Данила Андреевич МС-231д 

15 Кунавина Анна Андреевна МС-231д 

16 Маршанская Ульяна Алексеевна МС-232д 

17 Мельникова Кристина Александровна МС-234д 

18 Пестовская Александра Александровна МС-234д 

19 Пигалова Анна Александровна МС-231д 

20 Порошина Ксения Сергеевна МС-233д 

21 Потапович Алина Евгеньевна МС-231д 

22 Рыбакова Алиса Андреевна МС-234д 

23 Рыжкова Дарья Сергеевна МС-231д 

24 Сащенко Арина Романовна МС-232д 

25 Слободина Анастасия Дмитриевна МС-233д 

26 Тарасова Эмилия Александровна МС-232д 

27 Тащева Арина Сергеевна МС-234д 

28 Терехова Ангелина Романовна МС-232д 

29 Трофимова Ангелина Евгеньевна МС-234д 

30 Тутушкина Екатерина Максимовна МС-234д 

31 Филимоненко Анастасия Андреевна МС-232д 

32 Шарова Виктория Станиславовна МС-233д 

 

6. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 6) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования очной 

формы обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, 

финансируемые за счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, 

поступающих в следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1 Андреасян Лия Саркисовна МС-231д 

2 Андрейкина Ксения Анатольевна МС-233д 

3 Аристова Ирина Анатольевна МС-231д 

4 Бабкина Виктория Владимировна МС-233д 

5 Васинкина Карина Дмитриевна МС-232д 

6 Викторова Виктория Александровна МС-234д 

7 Волошенко Алина Александровна МС-231д 

8 Гаськова Яна Павловна МС-232д 

9 Гребенев Андрей Владимирович МС-232д 

10 Донгак Анастасия Артышовна МС-233д 

11 Дубицкая Екатерина Олеговна МС-234д 

12 Дубровина Екатерина Денисовна МС-232д 

13 Емельянова Мария Евгеньевна МС-231д 

14 Енавина Анастасия Андреевна МС-232д 

15 Замжицкая Мария Андреевна МС-231д 



16 Зитарова Вероника Сергеевна МС-234д 

17 Измалкина Елизавета Андреевна МС-232д 

18 Ильина Полина Дмитриевна МС-234д 

19 Кажаева Карина Анатольевна МС-234д 

20 Калиткина Елизавета Евгеньевна МС-233д 

21 Кем Екатерина Викторовна МС-232д 

22 Киселева Екатерина Алексеевна МС-234д 

23 Клюзко Олеся Алексеевна МС-234д 

24 Кобылкина Валерия Александровна МС-233д 

25 Кожеуров Илья Сергеевич МС-231д 

26 Кузнецова Виктория Владимировна МС-231д 

27 Лавриченко Полина Андреевна МС-234д 

28 Лай Яна Максимовна МС-234д 

29 Лапина Пелагея Дмитриевна МС-231д 

30 Лаходымова Валерия Вячеславовна МС-231д 

31 Лиханова Валерия Александровна МС-232д 

32 Лопатина Алиса Александровна МС-234д 

33 Ляпков Матвей Олегович МС-233д 

34 Малькова Яна Сергеевна МС-231д 

35 Михайленко Александра Сергеевна МС-232д 

36 Мозжерина Арина Андреевна МС-234д 

37 Монгуш Алдынай Андреевна МС-233д 

38 Мустаева Виктория Владимировна МС-231д 

39 Мушкатова Карина Денисовна МС-233д 

40 Новикова Ангелина Ивановна МС-233д 

41 Ооржак Дарыйяна Казылгановна МС-231д 

42 Петрова Полина Сергеевна МС-232д 

43 Пономарева Александра Игоревна МС-233д 

44 Попова Екатерина Андреевна МС-232д 

45 Редюк Виктория Денисовна МС-232д 

46 Решетова Софья Олеговна МС-231д 

47 Рыкова Алина Михайловна МС-234д 

48 Рысюков Даниил Валерьевич МС-232д 

49 Сазонова Любовь Николаевна МС-234д 

50 Санарова Алиса Дмитриевна МС-231д 

51 Сарыглар Тана Минииевна МС-232д 

52 Селезнева Анастасия Дмитриевна МС-233д 

53 Селиванова Софья Антоновна МС-234д 

54 Семенова Милана Вадимовна МС-232д 

55 Скороспешкина Ксения Сергеевна МС-234д 

56 Скробова Виктория Евгеньевна МС-233д 

57 Слугина Мария Юрьевна МС-233д 

58 Смирнова Жанна Андреевна МС-231д 

59 Телицина Ксения Денисовна МС-231д 



60 Хайретдинова Светлана Олеговна МС-233д 

61 Чикурова Анастасия Сергеевна МС-234д 

62 Шерстобитова Елизавета Александровна МС-232д 

63 Шкителева Виктория Алексеевна МС-233д 

64 Шогжат Вероника Валерьевна МС-234д 

65 Шпунтова Радмила Евгеньевна МС-233д 

66 Шрамко Кристина Владиславовна МС-232д 

67 Щапова Лидия Сергеевна МС-233д 

68 Ярцева Валерия Максимовна МС-231д 

 

7. На основании решения приемной комиссии от 15.08.2023 

(протокол № 7) зачислить в число студентов Прокопьевского филиала 

ГБПОУ «Кузбасский медицинский колледж» для обучения по специальности 

31.02.01 Лечебное дело на базе среднего общего образования очной формы 

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев на места, финансируемые за 

счет средств бюджета Кемеровской области – Кузбасса, поступающих  

в следующем составе: 

№ п/п ФИО группа 

1 Антяскина Валерия Константиновна ФШ-231 

2 Безрукова Алеся Ивановна ФШ-231 

3 Герб София Александровна ФШ-231 

4 Гнеушев Алексей Владимирович ФШ-231 

5 Гордичук Анастасия Александровна ФШ-231 

6 Дементьев Алексей Николаевич ФШ-231 

7 Золотухина Дарья Александровна ФШ-231 

8 Кожуров Владислав Максимович ФШ-231 

9 Ларионов Евгений Михайлович ФШ-231 

10 Лесняк Диана Вадимовна ФШ-231 

11 Морозова Ангелина Николаевна ФШ-231 

12 Мотин Вячеслав Юрьевич ФШ-231 

13 Петрунина Алена Григорьевна ФШ-231 

14 Рахимова Джамилахон Сайдуллоджоновна ФШ-231 

15 Рыжкова Ирина Павловна ФШ-231 

16 Сильченко Роман Олегович ФШ-231 

17 Сороковнин Дмитрий Андреевич ФШ-231 

18 Стреблянская Дарья Андреевна ФШ-231 

19 Ускова Елизавета Дмитриевна ФШ-231 

20 Учуватова Яна Евгеньевна ФШ-231 

21 Фогель Софья Викторовна ФШ-231 

22 Хромых Нина Александровна ФШ-231 

23 Черепанова Вероника Юрьевна ФШ-231 

24 Якобсон Ангелина Владимировна ФШ-231 

 



1. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

2. Секретарю директора ознакомить с содержанием приказа под 

подпись ответственных лиц. 

3.  Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя 

директора по учебно-практической работе Ингула Н.В. 
 

 

 

 

 

Директор                                                                                              И.Г. Иванова 

  



С приказом от _____________  № __________ ознакомлены: 

 

1. Ингула Н.В. _________________    _____________ 

2. Ломтева Н.А. _________________    _____________ 

3. Чеснокова И.В. _________________    _____________ 

4. Наливайко С.В. _________________    _____________ 

5. Волкова И.Н. _________________    _____________ 


		2023-08-21T17:55:59+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




